



ПРИКАЗ

28.12.2020

БОЕРЫК

№ 43-0

г. Казань

О внесении изменений в приказ Уполномоченного по правам ребенка в Республике Татарстан от 29.12.2014 №40-О «Программа по реализации антикоррупционной политики на 2015-2020 годы»

Внести в приказ Уполномоченного по правам ребенка в Республике Татарстан от 29.12.2014 №40-О «Программа по реализации антикоррупционной политики на 2015-2020 годы» следующие изменения:

в наименовании, пункте 1 цифры «2015-2020» заменить цифрами «2015-2023»;
в программе Уполномоченного по правам ребенка в Республике Татарстан по реализации антикоррупционной политики на 2015-2020 годы (далее – Программа), утвержденной указанным приказом:

в наименовании цифры «2015-2020» заменить цифрами «2015-2023»;

в паспорте Программы:

в строке «Наименование программы» цифры «2015-2020» заменить цифрами «2015-2023»;

в строке «Сроки реализации Программы» цифры «2015-2020» заменить цифрами «2015-2023»;

в абзаце первом строки «Ожидаемые конечные результаты реализации целей и задач Программы (индикаторы оценки результатов) и показатели бюджетной эффективности Программы» слова «к концу 2020 года» заменить словами «к концу 2023 года»;

абзац 5 раздела I изложить в следующей редакции: «Республика Татарстан имеет успешный опыт антикоррупционной деятельности. Об этом свидетельствуют положительные результаты реализации антикоррупционных программ (республиканские программы по реализации Стратегии антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2006 - 2008 годы и на 2009 - 2011 годы, Комплексная республиканская антикоррупционная программа на 2012 – 2014 годы, Подпрограмма "Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на

2014 год" Государственной программы "Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Республике Татарстан на 2014 - 2020 годы", Государственная программа "Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015-2023 годы");

в разделе II Программы:

в абзаце десятом слова «к концу 2020 года» заменить словами «к концу 2023 года»;

в абзаце девятнадцатом цифры «2015-2020» заменить цифрами «2015-2023»;

в первом, втором и восьмом абзацах раздела V Программы слова к концу 2020 года» заменить словами «к концу 2023 года»;

приложение к Программе изложить в новой редакции.



И.В. Волынец

